
Id: ROJVW-HDSCQ-LYTBW-ERELL-RYYPR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/229/2010
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu kunsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, ze zm.) 

Rada Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, ze zm.) projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza Starosta Krapkowicki w celu poznania opinii podmiotów, 
o których mowa w § 1, w sprawie poddanej konsultacji. 

§ 3. 1)Informację o podejmowanych konsultacjach wraz z projektem dokumentu przeznaczonego 
do konsultacji zamieszcza się na stronie internetowej Powiatu Krapkowickiego. Informację 
o podejmowanych konsultacjach zamieszcza się także na łamach gazety lokalnej. 

2)Konsultacje przeprowadza się w formie bezpośrednich otwartych spotkań z przedstawicielami 
podmiotów o których mowa w § 1. 

3)Z przeprowadzonych konsultacji sporządza się sprawozdanie. 

4)Sprawozdanie z konsultacji Starosta przedstawia Radzie Powiatu i publikuje je na stronie 
internetowej Powiatu Krapkowickiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Krapkowickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Krapkowickiego 

Krystian Komander


